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Olen kuullut julistettavan mitä voimakkaimmin, että Jumala tuomitsee 
Kalifornian ja rankaisee tuota aluetta hirvittävällä tulella sen omaksuman 
pahuuden vuoksi. Olen eri mieltä. Sanon, että Jumala ei vielä tuomitse 
siinä mielessä, että Hänen tuomionsa tuottaisi rangaistuksen Taivaasta.

Kalifornian ne osat, joita tulipalot tätä kirjoitettaessa ahmivat - joissakin 
tapauksissa 100 mailin tuntivauhtia puhaltavien tuulten lietsomina - ovat 
todellakin sellaisen pahuuden keskus, joka saisi muinaiset Sodoman ja 
Gomorran asukkaat punastumaan.

Eräs tarkkailija kirjoittaa asiasta seuraavaa:

Los Angelesin aluetta tuhoavista ennennäkemättömistä 
tulipaloista ollaan niin vihaisia, koska laajalti uskotaan, 
että ne olisi voitu estää. Jotkut syyttävät huonosti 
hoidettuja metsiä, jotkut johtajiemme äärimmäistä 
epäpätevyyttä, jotkut "ilmastonmuutosta" ja jotkut 
budjettileikkauksia. Mutta voisiko olla mahdollista, että 
todellinen syy Los Angelesin palamiseen ei liity mihinkään 
näistä tekijöistä?

Mikä on se yksi asia, joka erottaa Los Angeles'in muista 
maailman kaupungeista?

Sanomattakin on selvää, että se on viihdeteollisuus...

Suurin osa länsimaissa asuvista ihmisistä kuluttaa lähes 
päivittäin Los Angeles'ista peräisin olevaa viihdettä.
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Useimmat meistä kirjaimellisesti avaavat mielensä ja 
kaatavat sisäänsä saastaa säännöllisesti ja sillä on ollut 
ehdottoman tuhoisat seuraukset.

Tietenkin suuri osa viihdeteollisuuden tuottamasta 
saastasta pilkkaa avoimesti Jumalaa ja käyttää väärin 
Hänen nimeään.

Valitettavasti viihdeteollisuus pilkkasi Jumalaa jopa 
Golden Globe -palkintojen jakotilaisuudessa vain 48 tuntia
ennen, kuin tulipalot iskivät.

He pilkkasivat Jumalaa sunnuntaina Golden Globes 
-gaalassa ja pari päivää myöhemmin heidän talonsa 
paloivat...

Los Angeles'ista tulevat elokuvat, televisio-ohjelmat ja 
musiikki ovat turmelleet koko planeetan. Kaiken lisäksi Los
Angeles on globaalin pornoteollisuuden keskus. (“Could 
There Be A Reason Why Los Angeles Is Burning That 
Nobody Really Wants To Talk About?” by Michael, End Of 
The American Dream, January 12, 2025)

Presidentti Trump sanoi hiljattain, että tulipalojen tuhoama alue näyttää 
kuin ydinaseiskun jäljiltä. Näyttää todellakin siltä, että Jumalan tuomio on 
käynnissä Amerikan Pompeissa, eikö totta?

Ei. En usko. Uskon, että se, mitä näemme tapahtuvan - tulinen hävitys, 
joka tuhoaa yhtä Amerikan ympäristön kannalta halutuimmista 
asuinpaikoista - on itseasiassa Jumalan rakkauden ilmaus.

Tämä vaikuttaa melkein yhtä väärältä ajattelulta kuin se woketus, joka 
tulee Kaliforniasta, tuosta ylösalaisen, kelvottoman hulluuden 
osavaltiosta!

Haluan tässä yhteydessä sanoa, että meidän on osoitettava rakkautta ja 
huolenpitoa niitä ihmisiä kohtaan, jotka kärsivät niin epätoivoisesti näistä 
katastrofaalisista paloista. Ne ovat katastrofaalisia ja kokonaisia 
asuinalueita laajalla alueella on palanut täysin maan tasalle. 
Osoittakaamme heille myötätuntoa tietäessämme, että ilman Jumalan 
armoa voisimme olla samassa tilanteessa.



Tästä huolimatta olen ystäväni Tom Hughes'in, jonka palvelutyö sijaitsee 
Kaliforniassa, esittämän ajattelutavan kannalla.

Hän vertasi siellä tapahtuvaa kuolemaan johtavaan terveysongelmaan 
eräällä henkilöllä, jolle hän kerran todisti Jeesuksen Kristuksen 
pelastavasta voimasta.

Tom kertoi, että miehellä oli enää muutamia päiviä elinaikaa, kun hän 
meni tapaamaan tätä. Mies halusi tietää, että jos Jumala on olemassa, niin
miksi hän kärsii sellaista kipua.

Tom kertoi syöpäpotilaalle rakastavasti ja lempeästi, että Jumala oli 
siunannut häntä koko hänen elämänsä ajan menestyksellä ja ihanalla 
perheellä. Huolimatta kaikista mahdollisuuksista ottaa vastaan Kristus 
mies oli hyljännyt Jumalan tarjouksen. Tuska annettiin kutsumaan miestä 
vielä kerran. Kipu oli välttämätön voimakkaana toimenpiteenä, koska 
Jumala tiesi, että paikka, johon mies oli menossa ilman Kristusta, oli 
monin verroin pahempi kuin hänen kärsimänsä kipu syövästä. Toisin 
sanoen Jumala käytti kipua kutsumaan miestä pelastukseen vielä yhden 
viimeisen kerran.

Tomin sanat tälle kuolemansairaalle miehelle saattavat kuulostaa 
ankarilta, mutta joskus Herra vaikuttaa rakkauttaan ja armoaan jopa 
elämän tuskan kautta.

Onneksi mies otti Kristuksen vastaan ja siirtyi Herran läsnäoloon vain 
muutamaa päivää myöhemmin. (Seuraavassa on linkki Tomin 
kertomukseen tästä kääntymisestä: https://youtu.be/kDvItdgONFM?
si=OEvKS0bITAoc0Oj7)

Tom Hughes sanoi:

Näen saman asian olevan meneillään juuri nyt 
Amerikassa. Näet sen Hollywoodin sydämessä. Jumala 
huutaa ihmisille: "Hei, teidän on parasta kääntyä minun 
puoleeni." Raamattu kertoo meille, mitä on tulossa 
Ahdistuksen aikana.

Vau, ihmiset. Jumala huutaa meille. Hän on siunannut 
tätä maata suurilla asioilla - niin monilla hyvillä asioilla ja 
sen sijaan, että kääntyisivät Herran puoleen, he kääntyvät
pois Hänestä. Ja Jumala huutaa meille, koska Hän tietää, 
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että kipu on tulossa [kun Hänen todellisen vihansa on 
rangaistava niitä, jotka hylkäävät Hänen Poikansa].

Jos et tunne Herraa, pyydä Häntä antamaan sinulle 
anteeksi. Hän antaa anteeksi jokaiselle, joka tulee Hänen 
tykönsä.

Aamen! Tulipalot ovat armollinen kutsu parannukseen - ehkä viimeinen 
rakastava kutsu hyväksyä Jumalan järjestys Jumalan vastaisen woketuksen
ja kapinan asemesta.

Mitä tuskallisia kehotuksia parannukseen voimme odottaa, kun 
Ahdistuksen aika lähestyy tunti tunnilta? Kun Jeesus kerran kutsuu kaikki 
uskovat tykönsä Tempauksessa, tuska kasvaa äärettömän paljon 
pahemmaksi, kun Jumalan viha vuotaa Jumalan hylkäävän ihmiskunnan 
päälle.

Ethän halua olla osa tuota vihaa ja Antikristuksen ennennäkemätöntä 
pahuutta.

Näin voit ottaa Kristuksen vastaan ja pelastua tuolta ihmiskunnan 
historian pahimmalta ajalta JA ikuiselta, todella hirvittävältä tulelta - 
tulijärveltä - joka seuraa kadotetun ihmiskunnan lopullista rangaistusta 
suuren valkean valtaistuimen tuomiolla.

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan.  (Room. 10: 9-10)
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